

# Tiny-pandarobotti

- Tarvitset molempiin: robotin, robotin mukana tulleet tunnekortit.

## Harjoitus 1:

Pidä tunnekortit itselläsi siten, etteivät lapset näe niitä. Keskustelkaa kaikkien aamusta/päivästä ja kysykää sen jälkeen minkälainen Tinyn aamu/päivä on ollut. Valitse lasten näkemättä Tinylle surullinen tai vihainen reaktio. Pohtikaa yhdessä, miksi Tiny mahtaa tuntea tätä tunnetta, mitä on ehkä saattanut tapahtua aikaisemmin? Tiny ei osaa puhua ja näyttää ilmeillä/ääntelemällä olevansa vihainen/surullinen. Miten lapset näyttäisivät ja kertoisivat tämän tunteen ilman puhetta? Pohtikaa miten Tinya voisi auttaa tunteen kanssa: mikä lohduttaa surullista tai tyyntyyttää vihan tunnetta? Kokeilkaa saisitteko autettua Tinya tämän tunteen kanssa. Lopuksi voit laittaa esimerkiksi iloisen tunnereaktion.

## Harjoitus 2:

Tinylla on tullut riitaa kavereiden kanssa. Se oli rakentelemassa legoilla ystävänsä Pikkupandan kanssa ja he molemmat halusivat käyttää rakennuksiinsa keltaisia legoja. Tiny yritti omia kaikki näkemänsä keltaiset legot ja myös Pikkupanda yritti kerätä itselleen mahdollisimman monta. Tinya alkoi suututtaa (tee robotille vihainen ilme), se halusi, että Pikkupanda lopettaa keltaisten legojen käyttämisen. Tiny nappasi vielä kolme keltaista legoa matolta ja Pikkupanda kurottautui ottamaan viimeiset keltaiset legot laatikosta. Samalle se osui vahingossa Tinyn rakennelmaan, joka kaatui. Tiny oli hurjan vihainen (tee vihainen ilme pari kertaa). Se tunsu kiukun koko kehossaan, eikä oikein tiennyt mitä pitäisi tehdä. Sitten se purskahti itkuun (tee surullinen ilme).

Keskustelua: Miksiköhän Tiny alkoi itkemään? (joskus kiukku laukaisee myös itkun ja se on ihan normaalia, eikä haittaa)

Mitä Tiny voisi tehdä, kun sitä kiukuttaa ja suututtaa niin paljon, ettei se oikein tiedä mitä tekisi, mutta suuttumus tuntuu koko kehossa? (miten purkaa vihan tunnetta hyväksyttävällä tavalla esim. käveleminen aikuisen luokse/syliin, itkeminen, hengitysharjoituksen tekeminen, rauhoittumispaikkaan meneminen), kokeilkaa joitain näistä keinoista itse.

Kertokaa tarina loppuun yhdessä, miten se voisi ratketa?